PORTARIA Nº 1.341

de 11 de dezembro de 2009

O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Requerimento nº 1373, de 07/12/2009,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores LUIZ AURÉLIO PAGANI, LUIZ FRANCISCO FONTES, JOSÉ EDUARDO FUSER BITTAR e DENILSON AURÉLIO DIOGO TAVARES para, sob a presidência do primeiro, integrarem Comissão Temporária de Assuntos Relevantes, para elaborar anteprojetos consolidando as alterações procedidas na Lei Orgânica do Município e no Regimento Interno da Câmara Municipal de Botucatu.

II – Designar o Assessor Técnico Jurídico, Dr. Antonio Soares Batista Neto, Silmara Ferrari de Barros, Diretora Técnico-Administrativa e Isabel Cristina Della Coletta, Chefe de Divisão Técnico-Legislativa para assessorarem os trabalhos da referida Comissão.

III –A referida Comissão deverá desenvolver os trabalhos até         a conclusão dos trabalhos, devendo ser apresentado Relatório aos membros da Mesa da Câmara sobre as atividades desenvolvidas.

IV – Publique-se e cumpra-se.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
    SILMARA FERRARI DE BARROS